
2017PERFORMANSPROGRAMI

Konya Su ve Kanalizasyon İdaresi









4

5

6

6

9

9

9

10

13

51

68

69

72

72

78

87

89

98

103

105

110

111

116

118

120

I – GENEL BİLGİLER

   A. Kuruluşun Misyonu ve Vizyonu

   B. İdari Bilgiler

     1- Teşkilat Yapısı

      2- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

     3- Bilişim Sistemi

     4- Mevzuat

  C. Temel Politikalar ve Öncelikler

  D. Faaliyetler ve Projeler

  E. İnsan Kaynakları ve Fiziki Kaynaklar

II- PERFORMANS BİLGİLERİ

  A. Stratejik Amaç ve Hedeflere ilişkin bilgiler

  B. Birim Performans Tabloları

      1- Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı

      2- Plan Proje Dairesi Başkanlığı

      3- İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı
[...]
TOPLAM 484 444 928

İSTİHDAM VE 
HİZMET DÜZEYİ MEMUR İŞÇİ TOPLAM

0 – 5 184 30 214

6 – 15 39 256 295

16 – 25 200 142 342

26 ve sonrası 61 16 77

TOPLAM 484 444 928

TOPLAM 484 444 928

CİNSİYET
DURUMU MEMUR İŞÇİ TOPLAM

BAYAN 17 8 25

ERKEK 467 436 903

TOPLAM 484 444 928

51 – 60 123 48 171

TOPLAM 484 444 928

TOPLAM 484 444 928

Kuruluşun Personel Ve Ücret Politikası

KOSKİ Genel Müdürlüğü bünyesinde çalışan 657 sayılı 
kanuna tabi personelin maaşları merkezi hükümet tarafından 
belirlenmekte olup idaremizin bu konuda herhangi bir takdir 
yetkisi bulunmamaktadır. İşçi personelin maaşları ise toplu 
iş sözleşmeleri ile tespit edilmektedir. Bu tespit yapılırken 
eşit işe eşit ücret prensibi göz önünde tutulmaktadır. Kalifiye 
personel istihdam edilebilmesi için mevzuatımızda gerekli 
değişiklik yapılmış olup, hizmetine ihtiyaç duyulan mühendis, 
avukat, doktor gibi mesleklerde, personelin sözleşmeli olarak 
daha yüksek maaşla istihdam edilebilmesinin yolu açılmıştır



52

2017 PERFORMANS PROGRAMI 

GENEL BİLGİLER

KURULUŞUN PESONEL SAYISI VE NİTELİKLERİ



53

2017 PERFORMANS PROGRAMI 

GENEL BİLGİLER

YAŞ DÜZEYİ

EĞİTİM DÜZEYİ



54

2017 PERFORMANS PROGRAMI 

GENEL BİLGİLER

CİNSİYET DURUMU

İSTİHDAM VE HİZMET DÜZEYİ



55

2017 PERFORMANS PROGRAMI 

GENEL BİLGİLER

2 – FİZİKİ KAYNAKLAR
ARAÇ MAKİNE LİSTESİ

SIRA ARACIN CİNSİ ADET
1 Binek Arabaları, Pıck-Up Ve Minibüsler 46

2 İş Makinaları 121

3 Donanımlı Araçlar 70

4 Çekilebilir Tip Kanal Temizleme aracı 14

5 Kamyonlar 76

6 Kasalı Ekip Araçları 50

7 Seyyar Hava Kompresörleri 24

8 Otobüs 2

9 Motosiklet 14

10 Dorse ve Römork 10

11 Forklift 4

12 Transpalet 3

TOPLAM 434

FİZİKSEL YAPI

Genel Müdürlük olarak İdari binalar, tesisler, ek hizmet 
binaları, su arıtma tesisleri, pompa istasyon binaları, depolar, 
su ve kanal alt yapıları fiziksel yapımızı teşekkül ettirmektedir.

KOSKİ Genel Müdürlüğünün Meram ve Selçuklu 
ilçelerindeki tesislerinde idari ve teknik büro hizmeti içinde 
yazı işleri, sağlık hizmetleri, ihale, satın alma ve idari birimleri 
ile atölyeler, malzeme ikmal ambarları, garajlar, iş makineleri 
ve baş şoförlük hizmetlerinin yanı sıra şebeke kazı ve bakım 
ekiplerinin toplanma merkezi, Meram Eski Yol üzerinde Çay 
suları kontrol birimi, ayrıca Akyokuş Arıtma Tesislerimizde 
arıtma, kalite kontrol ve pompaj birimleri ile Konya mücavir 
alanı içerisinde aşağıda belirtilen tesislere sahiptir.

Derin Kuyu Adedi	 : 272 adet (Merkez), 
	   1410 adet (Taşra)

Ana Pompa İstasyonu Adedi	: 10 adet (Merkez)

Terfi Merkezi Adedi	 : 22 adet (Merkez),  
	   288 (Taşra)

Depo Adedi	 : 59 adet betonarme gömme su
	   deposu (Merkez), 
	 6 adet ayaklı su deposu (Merkez), 
	 3 adet mebran kapl. depo (Merkez)
	 8 adet mebran kapl.depo (Taşra)

Toplam Depo Hacmi	 : 250.000 m³ (Merkez)

Arıtma Tesisi Adedi	 : 1 adet 104.000 m³/gün kapasiteli 

Baraj	 : 1 adet Hacim 32 milyon m³

Tatlı Su Çeşme Adedi	 : 1002 adet

Atölyeler	 : 6 adet (Elektrik atölyesi, Pompa 
	 montaj bakım-onarım atölyesi,  
	 Arıtma Tesisleri bakım onarım 
	 atölyesi, SCADA atölyesi, Araç 
	 tamir bakım atölyesi, Demirhane 
	 Atölyesi) 

Toplam Şebeke Uzunluğu	 : 5.377.880 m (4.885.251 m içme 
	 ve kullanma suyu şebekesi, 
	 492.629 m tatlı su şebekesi)

Sulama Kanalı Uzunluğu	 : 130 km (60 km beton kanal, 60 
	 km kapalı sistem kanal,  10 km 
	 toprak kanal) 

SCADA Merkezi	 : 1 Adet Merkez, 4 Adet Operatör İş 
	 İstasyonu

Diğer Su Kaynakları	 : 1 Adet Baraj (Altınapa), 5 Adet 
	 Tatlı Su Kaynağı (Mukbil, Beypınarı, 
	 Kırankaya, Dutlu, Çayırbağı) 
	 Toplam 90 lt/sn

Jeneratör	 : 161 Adet

Kompresör	 : 23 Adet

Elektrofizyon Kaynak Mak.	 : 38 Adet

Metal Arama Dedektörü	 : 86 Adet

Boru Don Çözme Mak. 	 : 28 Adet

Asfalt Beton Derz Kesici	 : 69 Adet

Elektrikli Seyyar Dalgıç 	 : 42 Adet

Kompaktör	 : 4 Adet

Yeraltı Kablo ve Boru Tespit Radarı: 4 Adet

Akustik Kaçak Dinleme Cihazı 	 : 4 Adet

Boru için Görüntüleme Cihazı 	 : 4 Adet 	

Boya Kalınlık Ölçme Cihazı : 1 Adet

Depo Temizleme Aracı	 : 2 Adet

Seyyar Pompa Test Standı : 1 Adet

Seyyar Kuyu Metre	 : 3 Adet

Seyyar Kuyu Kamera	 : 2 Adet



56

2017 PERFORMANS PROGRAMI 

GENEL BİLGİLER

  1.1. DERBENT ATIKSU ARITMA TESİSİ

1.	 İNŞAATI DEVAM EDEN ATIKSU ARITMA TESİSLERİ

ATIKSU ARITMA TESİSLERİ

6360 sayılı kanunun yürürlüğe girmesinden sonra KOSKİ Genel Müdürlüğümüzün hizmet alanına giren Derbent İlçesine 
yönelik çevre projelerinin hayata geçirilmesi çalışmaları başlatılmıştır. Bu kapsamda; atıksularının arıtılması amacıyla Derbent 
ilçe merkezine hizmet verecek olan Derbent Atıksu Arıtma Tesisinin uygulama projelerinin hazırlanması işi için 06.03.2015 
tarihinde ihale yapılmış olup, Genel Müdürlüğümüz tarafından projeler tamamlanarak Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nden 
proje onayı alınmıştır.

Gerekli projeler ve ihale dökümanları hazırlanarak yapım ihalesi için ilana çıkılmış ve 12.01.2016 tarihinde ihalesi yapılmıştır. 
Yüklenici firma ile 04.02.2016 tarihinde 1.274.000,00 TL bedelle sözleşme imzalanmıştır. Tesisin 2017 yılı içerisinde tamamlanarak 
işletmeye alınması planlanmaktadır. 

Derbent Atıksu Arıtma Tesisinin kapasitesi 400 m3/gün’ dür. Son teknoloji ekipmanların kullanılacağı tesis, İleri Biyolojik 
Arıtım (Azot-Fosfor giderimli proses) yapacak şekilde tasarım yapılmıştır. Tesis yapımı tamamladıktan sonra işletmesi de Genel 
Müdürlüğümüzce yapılacak olan Derbent Atıksu Arıtma Tesisinde atıksular çevreye zarar vermeyecek şekilde arıtılacak ve 
arıtılmış atıksular sulama amaçlı kullanılabilecektir.



57

2017 PERFORMANS PROGRAMI 

GENEL BİLGİLER

1.2. SARAYÖNÜ ATIKSU ARITMA TESİSİ

6360 sayılı kanunun yürürlüğe girmesinden sonra KOSKİ Genel Müdürlüğümüzün hizmet alanına giren Sarayönü İlçesine 
yönelik çevre projelerinin hayata geçirilmesi  çalışmaları başlatılmıştır. Bu kapsamda; Sarayönü ilçe merkezi ile Ladik, Kurşunlu 
ve Ertuğrul mahallelerinden kaynaklanan atıksuların arıtılması amacıyla Sarayönü Atıksu Arıtma Tesisinin uygulama projelerinin 
hazırlanması işi için 06.03.2015 tarihinde ihale yapılmış olup, Genel Müdürlüğümüz tarafından projeler tamamlanarak Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı’ndan proje onayı alınmıştır.

Gerekli projeler ve ihale dökümanları hazırlanarak yapım ihalesi için ilana çıkılmış ve 13.01.2016 tarihinde ihalesi yapılmıştır. 
Yüklenici firma ile 09.02.2016 tarihinde 4.735.000,00 TL bedelle sözleşme imzalanmıştır. Tesisin 2017 yılı içerisinde tamamlanarak 
işletmeye alınması planlanmaktadır. 

Sarayönü Atıksu Arıtma Tesisinin kapasitesi  3.500 m3/gün’ dür. Son teknoloji ekipmanların kullanılacağı tesis, İleri Biyolojik 
Arıtım (Azot-Fosfor giderimli proses) yapacak şekilde tasarım yapılmıştır. Tesis yapımı tamamladıktan sonra işletmesi de Genel 
Müdürlüğümüzce yapılacak olan Sarayönü Atıksu Arıtma Tesisinde atıksular çevreye zarar vermeyecek şekilde arıtılacak ve 
arıtılmış atıksular sulama amaçlı kullanılabilecektir.



58

2017 PERFORMANS PROGRAMI 

GENEL BİLGİLER

1.3. SEYDİŞEHİR ATIKSU ARITMA TESİSİ

Avrupa Birliğinin 2007-2013 döneminde aday ve potansiyel aday ülkelere yönelik hibe mekanizmalarından biri olan Katılım 
Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) Programı kapsamında Çevre ve Şehircilik Bakanlığı koordinasyonunda yürütülen “Seydişehir Su 
ve Atıksu Projesi” 4 bileşenden (2 adet inşaat, kontrollük ve tedarik) oluşmakta olup toplam bütçesi 8.875.044 Avro ’dur. 

Atıksu arıtma tesisi ve ilgili altyapı inşaatı kapsamında atık su kolektör hattı,  deşarj hattı ve atık su arıtma tesisi yapılacaktır. 
Yüklenici firma ile Ekim 2014’de sözleşme imzalanmıştır ve 23.02.2015 tarihinde yer teslimi yapılarak işe başlanılmıştır. Tesisin 
yapımının 2017 yılı içerisinde tamamlanarak işletmeye alınması planlanmaktadır.

Teknik Yardım ve Müşavirlik hizmet sözleşmesi kapsamında, Konya Büyükşehir Belediyesi KOSKİ Genel Müdürlüğü ve Proje 
Uygulama Birimine idari, mali ve teknik konularda kapasite geliştirme çalışmaları, içme suyu şebekesinin yeniden zonlandırılması 
işlerinin ihale dokümanlarının hazırlanması ve inşaat işlerinin kontrolü yapılacaktır.

Bütçe içerisinde 900.000 Avro’luk ekipman tedariği bulunmakta olup bu kapsamda alınacak malzemeler ileriki aşamalarda 
Genel Müdürlüğümüz  ile birlikte Müşavir tarafından tespit edilecek ve ihale dokümanlarının hazırlanmasını müteakip ihale 
işlemleri başlatılacaktır.



59

2017 PERFORMANS PROGRAMI 

GENEL BİLGİLER

1.4. ZENGEN ATIKSU ARITMA TESİSİ

6360 sayılı kanunun yürürlüğe girmesinden sonra KOSKİ Genel Müdürlüğümüzün hizmet alanına giren Ereğli İlçesine yönelik 
çevre projelerinin hayata geçirilmesi  çalışmaları başlatılmıştır. Bu kapsamda; Zengen mahallesinden kaynaklanan atıksuların 
arıtılması amacıyla Zengen Atıksu Arıtma Tesisinin uygulama projelerinin hazırlanması işi için 03.07.2015 tarihinde ihale yapılmış 
olup, Genel Müdürlüğümüz tarafından projeler tamamlanarak Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nden  proje onayı alınmıştır.

Gerekli projeler ve ihale dökümanları hazırlanarak yapım ihalesi için ilana çıkılmış ve 11.11.2015 tarihinde ihalesi yapılmıştır. 
Yüklenici firma ile 03.12.2015 tarihinde 544.000,00 TL bedelle sözleşme imzalanmıştır. 

Zengen Paket Atıksu Arıtma Tesisinin kapasitesi 400 m3/gün’ dür. Son teknoloji ekipmanların kullanılacağı tesis, Biyolojik 
Arıtım (Azot-Fosfor giderimli proses) yapacak şekilde tasarım yapılmıştır. Tesis yapımı tamamladıktan sonra işletmesi de Genel 
Müdürlüğümüzce yapılacak olan Zengen Paket Atıksu Arıtma Tesisinde atıksular çevreye zarar vermeyecek şekilde arıtılacak ve 
arıtılmış atıksular sulama amaçlı kullanılabilecektir.



60

2017 PERFORMANS PROGRAMI 

GENEL BİLGİLER

1.5. BEYŞEHİR ATIKSU ARITMA TESİSİ

İller Bankası tarafından Biyolojik atıksu arıtma tesisi olarak inşa edilmiş ve 2005 yılında işletmeye alınmıştır. Beyşehir Belediyesi 
tarafından işletme maliyetlerinin karşılanamaması nedeniyle 2008 yılından itibaren tesis işletilememiştir.  	

 İdari bina, lojman, bekçi kulübesi, atölye binası, dizel jeneratör binası, klor binası, blover binası, trafo binası ve kontrol binası, 
ızgara yapısı, kum tutucu, ön çökeltim havuzu, aktif çamur sistemi havalandırma havuzu, son çökeltim havuzları, geri devir terfi 
merkezi, aerobik çamur çürütücü, çamur yoğunlaştırma ve klor temas tankı ünitelerinden oluşan tesisin kapasitesi 2005 yılı 
için 55.000 kişiye hizmet verecek şekilde atıksu debisi 11.143 m3/gün olacak şekilde dizayn edilmiştir. Tesiste arıtılmış atıksular 
Konya Kapalı Havzası içerisindeki Çarşamba çayına verilecektir.

Tesisin uzun süreden beri işletilememesinden dolayı ünitelerin tamamı hasar görmüş, mekanik ekipmanlar ve elektrik şalt 
malzemelerin çoğu kullanılamaz hale gelmiştir. 6360 sayılı Büyükşehir Belediyeleri Kanunun yürürlüğe girmesinden sonra  
(30.03.2014) tesisin işletilebilmesi için Genel Müdürlüğümüz tarafından çalışmalara başlanılmıştır.

Söz konusu çalışmalar kapsamında; ünitelerde yapılması gereken inşai bakım ve tadilat işleri ile kullanılabilir durumda olan 
ekipmanlar ve ilave gerekli olan mekaniksel -elektriksel ekipmanlar tespit edilmiştir. Optimum işletme şartlarının sağlanması 
için her türlü teknolojik yenilikler açısından yenilenmesi gereken ekipmanlar ve sistemler belirlenerek Genel Müdürlüğümüzün 
atıksu arıtma tesisleri işletme tecrübesi ışığında ızgaralar, kum tutucu, çamur susuzlaştırma, çamur depolama alanı üniteleri ile 
elektrik kontrol scada sistemi, ve giriş terfi istasyonu pompaları yeniden dizayn edilmiştir.

Beyşehir atıksu arıtma tesisinin tekrar verimli bir şekilde çalışılabilir hale getirilmesi için revizyon işinin tamamlanarak, tesisin 
2017 yılı içerisinde işletmeye alınması planlanmaktadır.



61

2017 PERFORMANS PROGRAMI 

GENEL BİLGİLER

1.6. ORTAKARAÖREN ATIKSU ARITMA TESİSİ

6360 sayılı kanunun yürürlüğe girmesinden sonra KOSKİ Genel Müdürlüğümüzün hizmet alanına giren Ahırlı, Seydişehir ve 
Yalıhüyük İlçelerine yönelik çevre projelerinin hayata geçirilmesi çalışmaları başlatılmıştır. Bu kapsamda; Yalıhüyük ve Ahırlı İlçe 
Merkezleri ile Seydişehir İlçesi Ortakaraören Mahallesi,  Ahırlı İlçesi Akkise Mahallelerinden kaynaklanan atıksuların arıtılması 
amacıyla Ortakaraören Atıksu Arıtma Tesisinin uygulama projelerinin hazırlanması işi için 06.03.2015 tarihinde ihale yapılmış 
olup, Genel Müdürlüğümüz tarafından projeler tamamlanarak Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’ndan proje onayı alınmıştır.

Gerekli projeler ve ihale dökümanları hazırlanarak yapım ihalesi için ilana çıkılmış ve 1.375.000,00 TL bedelle sözleşme STS 
Arıtma sistemleri Ahmet SARAL firması ile sözleşme imzalanmıştır. Tesisin yapımı tamamlanarak işletmeye alınmıştır.

Ortakaraören Atıksu Arıtma Tesisinin kapasitesi 1.000 m3/gün’ dür. Son teknoloji ekipmanların kullanılacağı tesis, İleri Biyolojik 
Arıtım (Azot-Fosfor giderimli proses) yapacak şekilde tasarım yapılmıştır. Tesis yapımı tamamladıktan sonra işletmesi de Genel 
Müdürlüğümüzce yapılacak olan Ortakaraören Atıksu Arıtma Tesisinde atıksular çevreye zarar vermeyecek şekilde arıtılacak ve 
arıtılmış atıksular sulama amaçlı kullanılabilecektir.



62

2017 PERFORMANS PROGRAMI 

GENEL BİLGİLER

1.7. AKŞEHİR ATIKSU ARITMA TESİSİ
Avrupa Birliğinin Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) fonları kapsamında Çevre ve Şehircilik Bakanlığı koordinasyonunda 

yürütülen “Akşehir Su ve Atıksu Projesi” 4 bileşenden (Atıksu Arıtma Tesisi ve Kollektör Yapımı, İçmesuyu Temini Projesi Yapımı, 
Teknik Yardım ve Süpervizörlük Hizmeti, Ekipman Temini) oluşmakta olup toplam bütçesi yaklaşık 23.000.000 Avro ’dur. 

Bu projenin bir bileşeni olan 15.102 m3/gün kapasiteli Akşehir Atıksu Arıtma Tesisi ve 36 km’lik kanalizasyon şebekesinin 
ihalesi yapılarak Yüklenici firma olan Arbiogaz Çevre Tek.İnş.San.Tic.A.Ş - Acciona Aqua S.A.U (Türk-İspanyol) Ortak Girişimi 
ile 28.12.2015 tarihinde 10.454.281,24 Avro bedelle sözleşme imzalanmış ve 09.02.2016 tarihinde de yer teslimi yapılarak işe 
başlanılmıştır. Tesisin yapımının 2017 yılı içerisinde tamamlanarak işletmeye alınması planlanmaktadır.

Projenin toplam finansmanın %85’i AB hibesinden, geriye kalan kısmı ise Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Genel Müdürlüğümüz 
tarafından karşılanacaktır. 

Yapılacak olan Akşehir Atıksu Arıtma Tesisinin kapasitesi 15.102 m3/gün’ dür. Son teknoloji ekipmanların kullanılacağı tesis, İleri 
Biyolojik Arıtım (Azot-Fosfor giderimli proses) yapacak şekilde tasarım yapılmıştır. Tesis yapımı tamamladıktan sonra işletmesi 
de Genel Müdürlüğümüzce yapılacak olan Akşehir Atıksu Arıtma Tesisinde atıksular çevreye zarar vermeyecek şekilde arıtılacak 
ve arıtılmış atıksular sulama amaçlı kullanılabilecektir. Ayrıca, Akşehir ilçesinden kaynaklanan atıksuların ilgili yönetmeliklerde 
belirtilen standartlara uygun bir şekilde arıtılması ile Akşehir Gölü ve çevresinde oluşabilecek çevre kirliliğinin önüne geçilerek, 
bölgede ekolojik açıdan olumlu etkiler yapacaktır.



63

2017 PERFORMANS PROGRAMI 

GENEL BİLGİLER

2.1. Altınekin Atıksu Arıtma Tesisi

Konya İli Altınekin İlçesinde 2500 kişilik nüfusa hizmet 
verebilecek ve 250m3/gün kapasiteli Altınekin atıksu arıtma 
tesisinin prosesi yapay sulak alandır. Özel Çevre Koruma 
Kurumu (ÖÇK) tarafından 2010 yılında inşa edilmiştir. 

Izgara ünitesi yapımı, prefabrik bina tadilatı, dağıtım 
borularının yenilenmesi işleri tamamlanmıştır.

Altınekin atıksu arıtma tesisinin tesis bilgileri Tablo 1’ de 
verilmektedir.

Tablo 1. Altınekin atıksu arıtma tesisi kimliği

AAT ADI ALTINEKİN AAT
PROSES TİPİ YAPAY SULAK ALAN
PROJE NÜFUSU 2500
KOORDİNAT BİLG. 38 0 21’ 31.08’’ K 32 0 50’ 21.60’’ D
ÜNİTELER Tesiste; ızgara ünitesi, 7,5x10,1 m boyut-

larında 2 adet imhoff tankı ve 30,3x73,3 m 
boyutlarında 2 adet ve 32,8x36,8 m  boyut-
larında 1 adet YSA bulunmaktadır.

2.2. Avdan Atıksu Arıtma Tesisi

Konya İli Ilgın İlçesi Avdan Mahallesi 500 kişilik nüfusa 
hizmet verebilecek ve 75m3/gün kapasiteli Avdan atıksu 
arıtma tesisinin prosesi yapay sulak alandır. 

Tel çit ve kapı yapımı, çakıl değişimleri, servis yolu yapımı, 
dağıtım ve toplama boruları yenilenmesi, muayene bacaları 
yapımı işleri tamamlanmıştır.

İl Özel İdaresi tarafından 2008 Yılında yapılan Avdan atıksu 